O PRESIDENTE EM EXERCICIO DO TRIBUNAL REGIONAL ELE1 -

TORAL DE MATO GROSSO DO SUL, NO USO DE SUAS ATRIBUI -
ÇÕES LEGAIS E "AD REFERENDT.M''DO P L E N ~ ~ I O ,

R E S O L V E :  -------
, .

A r t .  19 - Designar &ra responderem pelas  j u r i s d i

çÕes abaixo especif icadas, durante o perlodo de recesso forense

de 21 a 31 de dezembro de  1984, bem como para o perl'odo de fé

r i a s  forenses do m ê s  de janei ro  de 19 85, o s  seguintes ju ízes :

I - DR. AD& ALVES T E W I R A t  C Q X ~ ~ ,  Rio Verde de Mato Gros -
so  e Pedro Gomes, - ~egp&g~ivainente, 12a., 21a. e 29a.Zo -
nas Ele i tora is ;

I1 - DR. PAULO CEZAR 2% ,--]$-.1$.a&pPuã e Bandeirante ,respec -
L .h-* T*,

tivamente, lba. e Z & d ~ E l e i t o r a i s .

A r t .  20 - Esta ~ e s o l u ~ ã o  ,&tra em vigor com e f e i t o
, -

re t roa t ivo ,  a p a r t i r  de 151 . iC$.dexd& de 1984, revogando O
8

i. i t e m  X I  do art. 19 d a  $erolução n? 36 de 11 d e  dezembro de 1984. - -

GABTHETE DA PRESID.&CIA, em Campo Grande, aos d o i s

d i a s  do mss de jernelro da huln ai1 novecentos e o l t e n t a  e cinco.

DESEMBARGADOR SOUZA - &residente  em exerc? -
cio.